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                                                                                Kinnitatud 30.08.2023.a Narva 6. Kooli õppenõukogu otsusega nr 1.5/6-2 
 
 

Kooli üldtööplaan 2023-2024 õppeaastaks 
 
Meie koolis on olukord, kus riiklikud tulemusnäitajad eesti keele õpetamise valdkonnas on riigi keskmistest tulemustest madalamad. Põhikooli lõpus on eesti keel teise keelena lõpueksami 
tulemuste keskmised näitajad oluliselt madalamad riigi keskmistest näitajatest. Oleme koolis tulemusi analüüsinud ja oleme asunud kavandama tegevusi tulemuste parandamiseks ja 
alustame nende elluviimist õppeaastal 2023/2024. 
  
Hüved, mida soovitakse käesoleva 2023-2024 õppeaasta üldtööplaani elluviimisel saavutada on järgmised: 
 
• otsuste langetamise suurenenud mõjusus, 
• igapäevategevus ja otsuste vastuvõtmine lähtub kehtivast õigusest, 
• paranenud on kooli tegevusnäitajad, 
• olemasolevate ressursside optimaalsem kasutamine, 
• töötajate suurem vastutusvõime, 
• protsessi ja tulemuskeskne tööaja kasutus, 
• suurenenud intellektuaalne kapital, 
• optimeeritud, mõjusad ja tõhusad protsessid, 
• suhtlemisahela paranenud toimivus, 
• õpinguid jätkavate põhikooli lõpetajate suurem osakaal ning olematu koolist väljalangevus, 
• suureneb kooli astuvate õpilaste arv. 
 
Kooli arengu sihiks on õpilaste toetamine, et kogu oma tegevusega tagada kooli õpilastele üldpädevused. 
 
Eesmärgid ja põhisuunad 
1. Koolikultuur tugineb ühistele väärtustele, on koostöine ning innovaatiline.  
Koolikultuuri oluliseks väärtuseks on õpetaja autonoomia ja vastutus õppijakeskse ning arengut toetava heaolu loova õpikeskkonna kujundamisel. Meeskonnatöö väärtustamine loob koolile 
suutlikkuse edukalt toime tulla kiiresti muutuvas keskkonnas. Innovaatilisus tagab õppijate arenguks vajalike õpikäsituste muutused ning keskendumise õppetöös nn tulevikuoskuste 
kujundamisel. Väga oluline on kogu personali kaasatus ja teadlikkus püstitatud arengukava eesmärkide saavutamisel. Strateegiliste otsuste vastuvõtmisel aluseks on toimiv sisehindamise 
süsteem ja asjakohased analüüsid 
 
Mõõdikud Oodatavad tulemused 
Personali, õpilaste ja vanemate rahulolu-uuringute tulemused stabiilselt kõrged hinnangud kooli 

juhtimisele 
 
2. Koolis töötavad pädevad, uuendusmeelsed, koostööle orienteeritud ja motiveeritud õpetajad.  
Taotluseks on tagada koolis õpetajaskonna olemasolu, kes vastavad õpetaja pädevusnõuetele. Õpetaja roll on olla noortele teejuhiks ja õppimiseks vajaliku koostöö ülesehitajaks. Õpetajad 
on loovad ning uuendusmeelsed ning julgevad õppeprotsessis katsetada innovaatilisi õppemeetodeid ja proovida senisest teistsuguseid lahendusi, et tõsta õppimise tulemuslikkust. 
Lähtutakse põhimõttest, et õpetajale kui oma ala professionaalile tuleb tagada autonoomsus õppeprotsessi kavandamisel ja teostamisel. Meeskonnaliikmena on õpetajale ootused olla 
õppeasutuses tipptasemel meeskonnamängija. 
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Mõõdikud Oodatavad tulemused 
Personaliga läbiviidud rahulolu-uuringute ja arenguvestluste 
tulemused 

töötajate motiveeritus ja rahulolu oma tööga 
on stabiilselt kõrge 

Koolis toimub süsteemselt kolleeg-kolleegilt õppimine on loodud toimiv kolleeg-kolleegile 
õppimise süsteem 

 
3. Õpikeskkond koolis on turvaline, innovaatiline ning keskkonnasäästlik.  
Koolis peetakse oluliseks, et materiaalne baas tagaks igati turvalise õpi- ja töökeskkonna nii õppijatele kui personalile. Õppeprotsessi on tagatud õppeprotsessi läbiviimiseks vajalikud 
ajakohased digivahendid. Väärtustatakse taaskasutust ja rohelist mõtteviisi ning kooli personal on oma tegevusega eeskujuks säästlikul majandamisel ja keskkonnahoiul. Jätkatakse 
osalemist Tervist Edendava Kooli võrgustikus, eesmärgiga edendada koolis tervislikku elulaadi ning kujundada turvalist sotsiaalset ja füüsilist keskkonda. 
 
Mõõdikud Oodatavad tulemused 
Rahulolu-uuringute tulemused erinevad osapooled tajuvad koolikeskkonda 

turvalisena, innovaatilisena ning 
keskkonnasäästlikuna 

Digivahendite ajakohasuse ja kasutamise analüüsid koolis olevad digivahendid on ajakohased ja 
nende kasutamine on efektiivne 

Õpi- ja töökeskkonna riskianalüüside tulemused töökeskkond on turvaline, riskianalüüsist 
tulenevalt on kavandatud vajalikud meetmed 

Terviseedenduse küsitluse tulemused õpilastel, õpetajatel, direktoril ja teistel 
koolipere liikmetel on olemas meeldiv ja hea 
koolikeskkond, kus õppida ning töötada 

 
4. Koolis on ellu viidud nüüdisaegne õpikäsitus, mis on suunatud ennastjuhtiva õppija kujundamisele. 
Õppeprotsessis on kesksel kohal õppijate individuaalsust toetav õpikeskkond, mis võimaldab õppijal maksimaalselt realiseerida enda vaimset ja füüsilist potentsiaali. Väga oluline 
õppeprotsessis on abivajajate kiire märkamine ja õppijatele asjakohase toe pakkumine. 
 
Mõõdikud Oodatavad tulemused 
Tugiteenuste tõhususe ja mõjususe analüüs kõigile abivajajatele on tagatud kiire tugi 
5. Kõik põhikooli lõpetajad valdavad eesti keelt tasemel, mis võimaldab õpingute jätkamist eesti õppekeelega õppeasutustes.  
Eesti keele õpe on kvaliteetne ja oluliselt on tõusnud eesti keelt B1 tasemel oskavate õpilaste arv. Eesti keele õpetajad annavad piisava keeleoskuse, et jätkata õpinguid eesti keeles järgmisel 
haridustasemel. Õpetajad tõhustavad eesti keele kui teise keele õpet, et kõigil õpilastel oleks võimlaik saavutada vähemalt riiklikus õppekavas eesmärgiks seatud keeleoskustase. Õpetajad 
arendavad õppevahendeid ja -meetodeid, loovad eesti keele õppeks keskkondi ning tegelevad enesearendamisega, sh täiendavad enda oskusi õpilaste õpetamiseks. 
Eesti keele toetamise strateegia: 
2023-2024 aastatel, riiklikku õppekava täites, juurutab pedagoogiline kollektiiv õpilastega töös aktiivselt erinevaid töövorme ja -meetodeid, kasutades folkloorseid, etnolingvistika-
kultuurilisi, ajaloolisi allikaid, mis aitavad õpilastel osa saada eesti rahva esteetilistest, eetilistest ja moraalsetest ideaalidest, kujundada nende abil kommunikatiivseid pädevusi. 
Riigikeele kvaliteetse õpetamise tagamise, riigikeeles ainete õpetamise järk-järgulise ülemineku eesmärgil jätkub Narva 6. koolis eesti keeles ainet õpetada suutvate kaadrite 
ettevalmistamise taseme tõstmine. Kasutades TÜ Narva kolledži ressursse, juhitakse koolis plaanipäraselt kaadripoliitikat, mis on suunatud spetsialistide kaasamisele, kes oleksid suutelised 
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tagama ülemineku ainete riigikeeles õpetamisele. Kvalifikatsiooni tõstmise kursuste süsteemi, metoodiliste seminaride läbiviimise kaudu tutvuvad õpetajad Eesti kultuuriga, 
integratsiooniprotsessidega ühiskonnas, muutustega Eesti seadusandluses. 
Kooli administratsioon eraldab regulaarselt kooli eelarvest vajalikke vahendeid raamatukogul eestikeelse teatmekirjanduse, populaarteadusliku kirjanduse, ilukirjanduse ja ajakirjanduse 
soetamiseks. 

 Riigikeele kvaliteetse õpetamise, ainete eesti keeles õpetamisele etapiviisilise ülemineku tagamise eesmärgil jätkata  kaadrite ettevalmistuse taseme tõstmist 
 Kasutades TÜ Narva kolledži ressursse, viia läbi kaadripoliitika, mis on suunatud spetsialistide kaasamisele, kes on suutelised tagama mõnede ainete eesti õppekeelele ülemineku 
 Eesti keele õpetajatel maksimaalselt kasutada RÕK võimalusi eesmärgiga omandada lõpetajate poolt eesti keele valdamine tasemel, mis lubab jätkata   õppimist gümnaasiumis  
 Kasutades Kooli õppekava võimalusi, anda klassidele võimalus täiendavalt eesti keele õppimiseks valikainena  
 Jätkata projektide kirjutamist Integratsiooni sihtasutuse kaudu 
 Jätkata koostööd Eesti õppeasutuste, fondidega osalemaks ühistes integratsiooniprojektides 
 Jätkata koostöö laiendamist teiste linna, maakondlike ja vabariiklike õppeasutustega Peetri kooli õpilastel oma eakaaslastega eesti keeles suhtlemisoskuste arendamise raames 
 Tutvustada ekskursioonide kaudu Eesti loodust, Eesti linnu, Eesti tuntuid inimesi.      
 Tutvustada Eesti kultuuri ja traditsioone koolis Eesti traditsiooniliste pidude läbiviimise kaudu. 
 Tutvustada Eesti Vabariigi riigi struktuuri, EV seadusandlust. 
 Tutvustada Eesti kultuuri Eesti teatrite, näituste, muuseumide külastamise kaudu. 
 Jätkata koolis iganädalaste klassiväliste ürituste eesti keeles läbiviimise praktikat: 
 Eesti mängu- ja dokumentaalfilmide vaatamine „Eesti kodus”. 
 Teatraalsete miniatuuride esitamine eesti keeles  
 Muusikalised esinemised eesti keelesEesti keele õpetajad tõhustavad eesti keele kui teise keele õpet, et kõigil õpilastel oleks võimalik saavutada põhikooli lõpuks vähemalt riiklikus 

õppekavas nõutud keeleoskustasemed 
 Eesti keele õpetajad arendavad senisest tõhusamaid õppevahendeid ja -meetodeid eesti keel teise keelena õppimiseks ja õpetamiseks 
 Eesti keele õpetajad arendavad enda õpetamise ja õppimise suunamise oskuseid enesearenduse kaudu 
 Eesti keele õpetajate poolt luuakse (e-)õppevahendeid ja -keskkondi eesti keele õppeks, arvestades koolis õppivate õpilastega ja piirkonna eripäradega 
 Eesti keele õpetajad tagavad keeletehnoloogia jõudmist keeleõppesse 
 Eesti keele õpetajad tagavad õpitoeks vajalikud keeletehnoloogilised vahendid 
 Eesti keele õpetajad seavad eesti keele õpetamise B1-keeleoskustasemel enda oluliseks ülesandeks, tagades õppe kvaliteedi 
 Eesti keele õpetajad tähtsustavad eesti keele õppes eesti kirjanduse kaudu keele arendamis, et rikastada õppija keelt, suurendada sõnavara ja mitmekesistada keelekasutust 
 Eesti keele õpetajad arendavad eesti keele kui teise keele õppe kvaliteeti, laiendavad eesti keele õppimise võimalusi ja loovad eesti keele praktiseerimise võimalusi koolis ja väljaspool 

kooli 
 Eesti keele õpetajad teevad õpilastele täiendavat nõustamist ning tagavad eestikeelsete õppematerjalide, sh e-õppevahendite ja -keskkondade kättesaadavuse koolis 
 Eesti keele õpetajad ei kasuta koolis õpilastega ja omavahel suhtlemisel peale eesti keele teist keelt 
Mõõdikud Oodatavad tulemused 

Põhikooli lõpetaja eesti keele oskuse tase Vähemalt 70% põhikooli lõpetajatest on 

sooritanud eesti keel teise keelena eksami 

B1-keeleoskustasemel 
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Eestvedamine ja juhtimine 
 

Töösuunad Tähtajad Vastutavad Kaasatud isikud 

Kooli dokumentatsioon 
1. Kooli dokumentatsiooni õigeaegne uuendamine vastavalt haridus- ja 
teadusministeeriumi ja EV seaduse nõuetele. 
2. Dokumentide õigeaegne arhiveerimine. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Sekretär 

Andmete korrektne sisestamine EHIS-esse 
Kontrollida kooli andmete EHIS-esse sisestamise õigsust  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Sekretär 

Õpetajate isiklike toimikute õigeaegne uuendamine. 
Õigeaegselt uuendada dokumendid õpetajate isiklikes toimikutes. 
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Direktor Sekretär 

Kooli arengukava arendamine ja õigeaegne uuendamine  
Kooli arengu analüüs ja konstruktiivsete muudatuste tegemine  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õppekava arendamine 
Ainekavade, tööplaanide korrigeerimine riikliku õpekava alusel  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, IT spetsialist 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli infosüsteemi arendamine 
Kooli arengukava realiseerimine infotehnoloogia alal. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, IT spetsialist 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Kooli Interneti lehekülje regulaarne uuendamine 
Kooli Interneti lehekülje regulaarne uuendamine, võttes arvesse EV s kooli 
Interneti lehekülgedele esitavaid kõiki seadusi ja nõudeid  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koolielu sündmuste regulaarne avaldamine linna, maakondlikus, 
vabariiklikus meedias  
Linna, maakondlikes, vabariiklikes ajalehtedes ja ajakirjades koolielu 
sündmuste regulaarne avaldamine  
 se

pt
em

be
r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

ju
un

i 
 au

gu
st

 

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli aktiivne osalemine projektitegevuses  
Projektitegevus  toetab riikliku õppekava, kooli õppekava ülesannete täitmist 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Töötajate professionaalsuse taseme tõstmine. 
Kooli arengukava realiseerimine personalijuhtimise alal 
 
 
 se

pt
em

be
r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

ju
un

i 
 au

gu
st

 

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, sekretär 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

 Kaadripoliitika 
 
1. Tagada koolile kaadrite valik, kes on suuteline teostama üleminekut 
eestikeelsele aineõppele vastavalt EV Haridus- ja teadusministeeriumi 
plaanidele   
 
2. Jätkata puuduva kaadri otsingut. 
 
3. Teha aktiivset koostööd Narva teiste koolide ja üldharidusasutustega 
kaadripoliitika osas. 
 
4. Kaasata noori spetsialiste TÜ Narva Kolledžist ja teistest ülikoolidest läbima 
praktikat Narva 6. Kooli baasil. se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv, 
ainesektsioon 

Personali koolitus 
Toetada kooli töötajate haridustaset eesmärgiga vastata 
kvalifikatsiooninõuetele. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Õpetajate individuaalse arengu jälgimine  
Kooli personaliga regulaarselt arenguvestluste läbiviimine  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kujunenud väärtuste, kooli traditsioonide toetamine ja arendamine. 
Planeerimisel ja tegevuses järgida traditsiooniliste ürituste realiseerimist; töös 
huvigruppidega juhinduda kujunenud kooli väärtustest 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Tõsta huvigruppidega ühise tegevuse kvaliteeti läbi: 
 Õppenõukogu 
 Hoolekogu 
 Õpilasesindus 
 Koolipidaja 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Sisehindamise tulemuste alusel parendada tegevust arengukava 
realiseerimisel. 
Tegevuse pidev analüüs, hindamine ja korrigeerimine. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, infojuht 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli tegevuse sisehindamise süsteemi arendamine, töötajate tegevuse 
enesehindamine. 
Kehtiva sisehindamise korra hindamine, töötajate õpetamine enesehindamise 
läbiviimiseks. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, infojuht 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Personalijuhtimine  
 
 
Õpetajate analüütilise tegevuse arendamine 
Õpetajate analüütilise tegevuse arendamine tulemuslikkuse hindamise 
süsteemi korrigeerimise kaudu  
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 Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Noorte õpetajate toetamine ja õpetamine 
Mentor-õpetajate abil teostada noorte õpetajate toetus- ja õpetusprogrammi  
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 Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õpetajate kvalifikatsiooni tõstmise, iseõppe ning ümberõppe 
tulemuslikkus  
 
Kvalifikatsiooni tõstmise, iseõppe ja õpetajate ümberõppe tulemuslikkus peab 
väljenduma: 
1. Õpetaja poolt õpetamise uute vormide ja meetodite aktiivsemas otsimises;  
2. Osalemises konverentsidel õpetajate kogemuse levitamise osas; 
3. Osalemises õpilaste õpetamise ja arendamise tunnivälistes vormides; 
4. Osalemises õpilas- ja õpetajatööde projektides, konkurssidel; 
5. Tudengite ja praktikantide pedagoogilises juhendamises se
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 Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Personali koolituse planeerimine kooli tegevuse enesehindamise alusel. 
Kvalifikatsioonitõstmise kursused õpetaja enesehinnangu ja tema tegevuse 
monitooringu alusel. 
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 Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Personali osalemine sisehindamises 
Sisehindamissüsteemi uuendamine: õpetajate ja muu personali töö  
eneseanalüüsi sisehindamist puudutava informatsiooni süstematiseerimise ja 
üldistamise personali sisehindamise tulemuste teavitamise kaudu 
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 Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli personali poolt hügieeni, töökaitse ja tuletõrjeohutuse nõuete 
järgmine 
Viia läbi kursused hügieeni, töökaitse ja tuletõrjeohutuse alal 
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 Majandusjuht  
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Ametijuhendite uuendamine 
Kooli töötajate ametijuhendite uuendamine ja korrigeerimine 
 
        ap
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, sõltumatu ekspert 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õpetajate rahulolu uuringu läbiviimine 
Sõltumatu eksperdi poolt õpetajate rahulolu uuringu läbiviimine  
         m

ai
 

   

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, sõltumatu ekspert 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õpetajate rahulolu analüüs 
Pöörata tähelepanu uuringus toodud puudustele õpetajate rahulolu osas ja  
otsida lahendusi          m

ai
 

   

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

 

Kooli tehnilise personali rahulolu uuringu läbiviimine  
Sõltumatu eksperdi poolt kooli tehnilise personali rahulolu uuringu 
läbiviimine          m

ai
 

   

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, majandusjuht 

 

Kooli tehnilise personali rahulolu analüüs  
Sõltumatu eksperdi poolt kooli tehnilise personali rahulolu uuringu analüüs  
         m

ai
 

   

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, majandusjuht 

 

 
Koostöö huvigruppidega 
 
 
Koostöö kohaliku omavalitsusega 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal  

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli tööd reguleerivate seadusandlike aktide täitmine. 
 
 
 
 se

pt
em

be
r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

ju
un

i 
 au

gu
st

 

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö kooli hoolekoguga 
Kooli ja hoolekogu kooskõlastatud tegevus.  
Kooli hoolekogu regulaarsed istungid  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli hoolekogu liikmed 
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Koostöö Õpilasesindusega 
Kooli ja Õpilasesinduse kooskõlastatud tegevus.  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli Õpilasesinduse liikmed 

Koostöö vanematega 
Kooli ja vanemate, kooli ja õpetajate vahel ning vastupidi infoliikumise 
süsteemi töö parendamine. 
 Vanemate anketeerimine – info saamine E-kooli, kooli veebilehekülje 

kaudu   
 Vanematele õpilase hindamissüsteemi tutvustamine 
 Konsultatsioonid õpilaste vanematele kodustes tingimustes õpilaste arengu 

ja õppe  kaasabi küsimustes  
 Vanemate informeerimine edasise õppe võimalustest ning õpilastele 

karjäärinõustamise kättesaadavuse tagamine  se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö koolidega 
Koostöö Narva linna ja teiste riiklike koolidega.’ 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö koolieelsete lasteasutustega 
Koostöö partner lasteaedadega  
 Ühisprojektide läbiviimine 
 Tegevuste läbiviimine tulevastele esimese klassi õpilastele  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Koostöö Narva Noortekeskusega 
Ürituste ühine läbiviimine õpilastele kooli ÕOV toetusel  
 Kooli baasil vanemate klasside õpilastele karjäärinõustamise tegevuste 

läbiviimine  
 Osalemine Narva Noorekeskuse erinevatel üritustel  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö Narva linna ühiskondlike organisatsioonidega  
Koostöö Narva linna ühiskondlike organisatsioonidega  õpilaste toetuse ning 
preventiivsete mõjutusvahendite osas:  
 sotsiaalabiametiga 
 politseiga 
 meditsiiniteenistusega 
 Narva linna tervisetoaga 
 Linna varjupaigaga se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö linna raamatukoguga. 
Raamatukogu nädala läbiviimine koolis 1-9 klasside õpilastele. 
 
        ap
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, kooli raamatukoguhoidja 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö linna arhiiviga 
Kohustusliku koolidokumentatsiooni õigeaegne uuendamine arhiiviga 
kooskõlastatud tegevuse alusel  
 Dokumentide iga-aastane arhiveerimine. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

 

Õppe-kasvatusprotsess 

Kooli õppekava 
 
Kooli raamatukogu fondi täiendamine õppe- ja ilukirjandusega, mis vastab 
uuele riiklikule õppekavale  
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Direktor, kooli raamatukoguhoidja Kooli pedagoogiline personal 
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Kasvatus, õppimine 
Õppematerjali täiendavate kriteeriumite väljaselgitamine selle vajaduse ning 
õpilastel võtmepädevuste kujundamise tagamiseks piisavuse seisukohast. 
 Tundide külastamine 
 Õpetaja dokumentatsiooni kontrollimine 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õpilastele diferentseeritud lähenemise ja hindamise süsteemi arendamine,  
nende eripärasid, vajadusi ja tervist arvestades  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline personal 

Koolihariduse erinevatel astmetel haridusprotsessi vastavuse õpilaste 
psühhofüsioloogilise ja sotsiaalse arengu vanuselistele etappidele tagamise 
seire  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv, 
tugiteenistuste spetsialistid 

Infotehnoloogiate kasutamine õppeprotsessis. 
Ainetundide läbiviimine infotehnoloogiate kasutamisega tunni efektiivsuse 
tõstmiseks.  
 Arvutikabineti töögraafiku koostamine – september. Töö õppeaasta 

jooksul plaanipõhiselt. 
 Detsember, mai – kokkuvõtete tegemine se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Multifunktsionaalsete õppemeetodite kasutamine (õppereisid, projektid, 
praktilised tööd) üldiste õpioskuste ja –kogemuste kujundamise eesmärgil  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Ainenädalate läbiviimine riikliku ja kooli õppekava toetuseks  
 Ainenädalate graafiku ja plaani koostamine aastaks  
 Aruande esitamine ainenädalate läbiviimisest trükitult ja elektroonselt 

kooli veebileheküljele  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 
 
 
 
 
 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õppe-kasvatusprotsessi reguleerivate kordade seire  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Koostöö teiste üldhariduskoolidega infovahetuse valdkonnas  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli töö kontrollimine õppe-kasvatusprotsessi reguleerivate kordade osas  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal,  

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õpetajate tööplaanid 
Õpetajate tööplaanide korrigeerimine 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Individuaalsete õppekavade väljatöötamine alandatud ja suurendatud 
haridusvajadustega õpilastele  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Hariduse tulemus 
Veerandi, poolaasta, aasta õppe-kasvatustöö analüüs. 
 Õpetaja töö eneseanalüüs  2023– 2024 õppeaastaks 
 Õpetaja tööplaan  2023-2024 õppeaastaks 
 Klassijuhataja trimestride ja õppeaasta aruanne. 
 Õpilase ja õppeprotsessi analüüs ja arengu hindamine. 
 Aruanne õppekava läbimise kohta. 
 Aasta kontrolltööde analüüs. 
 E-kool 
 Huvijuhi töö eneseanalüüs. Tööplaan 2024-2025  õppeaastaks.  
 Koolipsühholoogi töö eneseanalüüs. Tööplaan 2024- 2025 õppeaastaks. 
 Logopeedi töö eneseanalüüs. Tööplaan 2024-2025 õppeaastaks. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal,  

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Põhikooli eksamite, tasemetööde tulemuste taseme tõstmine. 
 Tööplaani koostamine riiklike tasemetööde, 9.klassi eksamite 

ettevalmistamiseks. 
 Vahekontrolltööde läbiviimine, tulemuste analüüs. 
 Õpilaste registreerumine eksamiteks 
 se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Hariduslike erivajadustega õpilaste toetamine klassivälise tegevuse kaudu 

Turvalisus 
Osalemine kooli-, linna- ja vabariiklikes narkomaania, suitsetamise ja 
alkoholismi ennetamise projektides. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal,  

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Töö täiustamine 1-2 kooliastme õpilaste poolt liikluseeskirja alaste teadmiste 
ja oskuste omandamise alal kooli sotsiaalteenistuse, noorsoopolitsei ja 
sotsiaalabiameti aktiivses koostöös. 
 Koolis liikluseeskirja teemalised tegevused; 
 Esimese kooliastme õpilaste osalemine linna üritustes. se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal klassivälise töö juhendaja 

Kooli pedagoogiline kollektiiv, 
sotsiaalpedagoog, psühholoog 

Õpilaste toetamine 
Õpilaste ja nende seaduslike esindajatega arenguvestluste regulaarne 
läbiviimine. Kontrolli teostamine arenguvestluste läbiviimise üle. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Pideva tagasiside loomine vanematega e-kooli, arenguvestluste läbiviimine, 
klassiväliste ürituste, lastevanemate koosolekute kaudu. 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Koolikohustust rikkuvate õpilastega töömeetodid: 
 Koostöö õpilaste vanematega. Vanematele info edastamine õpilase 

puudumisest koolist.  
 Klassijuhataja poolt vanemate ning õpilasega individuaalsete vestluste 

läbiviimine.  
 Õpilase käitumise arutamine vanematega õppealajuhataja ja kooli 

direktori juures.  
 Individuaalse õppekava koostamine õpilasele ning individuaalsete 

ülesannete täitmine tugiisiku juhendamisel.  
 Koostöö Sotsiaalabiameti, linna varjupaiga (kui antud ajal elab õpilane 

varjupaigas) esindajatega. 
 Taotluse esitamine Narva Linnavalitsuse Kultuuri- ja Haridusosakonda 

õpilase dokumentide esitamiseks alaealiste komisjoni se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal,  klassijuhatajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Töö kohustusliku koolihariduse täitmise üle    
Koolis mugava õpikeskkonna tagamine 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli poolt kohustusliku koolihariduse täitmine  
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Klassiväliste ürituste plaan 

Kooli üritused 

 1.september  Õppeaasta algusele pühendatud pidulik aktus „Tere, kool!“ 1 ja 
9 klassidele  
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Huvijuht 

 

Klassijuhatajad, 
aineõpetajad, kaasatud 
spetsialistid  
 

04.09- 08.09.2023  
„Turvaline teekond“ – laste turvalisuse nädal – LE teemalised vestlused 
„Õpilane ja tema vaba aeg“ (kooliväline tegevus, info kogumine ringide, 
spordisektsioonide külastamise kohta) 
11 .09.2023 – Aktsioon „Viisakuse päev koolis“    
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ÕE, Huvijuht 

 

Klassijuhatajad 
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Aktsioon „Ole nähtav!“ 
18.09 -29.09.2023 
Helkurite valmistamise meistriklassid 
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ÕE, Huvijuht 

 

Klassijuhatajad 

Mäng „Varanduse otsinguil“ 
1-3 klassid 15.09 2023 
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ÕE, Huvijuht 

 

 

29 .09.2023 – Osalemine fotokonkursil „Tere, maailm!“ 
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ÕE, Huvijuht 

 

 

Aktsioon „Hool“ – kogu kool 
02.10.2023-05.10.2023 
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ÕE, Huvijuht 

 

algkooli õpetajad 

 

Õnnitlusprogramm „Armastatuim õpetaja“ 
05.10.2023 
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ÕE, Huvijuht 

 

Klassijuhatajad, 
tehnoloogiaõpetaja, 
lapsevanemad  

„Sügise vihmavarju all“  - joonistuste näitus 1-3 klassidele  20.10.2023 
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ÕE,  Huvijuht  

Mäng-quest  (koolivaheaeg) 
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ÕE, Huvijuht ,Tervisenõukogu Klassijuhatajad, 
Tervisenõukogu, kooli medõde 

16.10-20.10.2023 
Meelelahutusprogramm-konkurss „Mängime Fiksikutega“ ÕE peale tunde  
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ÕE, Huvijuht Ajaloo ja eesti keele õpetajad, 
muusikaõpetajad 

Kodanikupäev – „Minu riik Eesti“ 
Fotokonkurss „Siin ja praegu“ 24.11.2023 
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ÕE, Huvijuht 

 

1.klasside õpetajad, 
lapsevanemad  
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Rahvusvahelisele suitsetamisest keeldumise päevale pühendatud nädal 
(13.november-17.november 
Õpiprogramm „Ohtlikud mõnud“ 
Ümarlaud „Tee õige valik“ 
Vestlus suitsetamise profülaktikast „Oska öelda EI“  
Aktsioon „Kuula oma südant“ se
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ÕE,  Huvijuht Klassijuhatajad 
Muusikaõpetaja, tööõpetuse 
õpetaja, kunstiõpetaja, 
lapsevanemad  

„Õpilasteks pühendamine“ 1.klasside õpilastele ja lapsevanematele  
24.11.2023 
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Huvijuht 
 

Klassijuhatajad, kooli medõde, 
Tervisenõukogu 

 Rahvusvaheline sallivuse päev  
Fotokonkurss „Eesti vaatamisväärsused“ 
16.november (kogu kool) 
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ÕE, Huvijuht 
 

 

01.12-22.12.2023 
Uusaastaetendus „Reis enne uut aastat“  
(laulude ja luuletuste õppimine, klassi kaunistamine) 
Lastejoonistuste konkurss „Jõulumuinasjutt“ 
Postkaardid „Uusaastaüllatus“   
„Jõulud on saabunud – algavad pühad“- algkooli õpilastele 
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ÕE, Huvijuht 
 

 

Aktsioon „Mina valin spordi alternatiiviks kahjulikele 
 harjumustele“  
- vestlused, joonistuste konkurss  
08.01.- 12.01.2024 se
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ÕE, Huvijuht 
 

Klassijuhatajad 
Eesti keele õpetaja, tööõpetuse 
õpetaja, muusikaõpetaja, 
kunstiõpetaja 

22. jaanuar Rahvusvaheline tervituste ja kallistuste päev – kogu kool  
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ÕE, Huvijuht 
 

1.klasside õpetaja, 
lapsevanemad 

14. veebruar Valentinipäev, pidulik üritus „Avatud südamed“   
 
 

se
pt

em
be

r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

  au
gu

st
 

ÕE, Huvijuht 
 

 

23. veebruar Eesti Iseseisvuspäev 
Fotokonkurss „Eestimaa lapsed“ 
Pidulik kontsert 
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ÕE, Huvijuht 
 

Klassijuhatajad, 
lapsevanemad 
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22.veebruar 
„Hüvastijätt aabitsaga“ 1.klassidele 
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ÕE, Huvijuht 
 

Geograafia, bioloogia õpetajad 

8.märts – Pidulik kontsert „Kevadmeeleolu“ 
 (kogu kool) 
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ÕE, Huvijuht 
 

Klassijuhatajad, 
muusikaõpetaja,  
lapsevanemad 

18.03-22.03. 
Loomefestival „Koos me suudame rohkem!“ 
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ÕE, Huvijuht 
 

Klassijuhatajad, 
raamatukoguhoidja 

01.04.2022 Huumoriprogramm naljapäevaks „Kingime üksteisele naeratuse“  
12 .04 Mäng „Suur jaht“   6-9 klassidele 
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Huvijuht 
 

algkooli õpetajad, 
lapsevanemad 

 
30.04.2024 
Rahvusvaheline (Ülemaailmne) tantsupäev „Ilu päästab maailma“ 
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Huvijuht 
 

Klassijuhatajad, 

 19.04.2024 
Quest „Põhi, lõuna, ida, lääs“ 
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ÕE, Huvijuht 
 

algkooli õpetajad, 
lapsevanemad 

 10.05 .2024 
„Minu EMA on parim maailmas“ Pidulik kontsert emadele ja vanaemadele  
Joonistuste konkurss „Igal joonistusel on ema“  
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Huvijuht 
 

Klassijuhatajad 

Kooli näitused 
 Joonistuste konkurss „Turvaline teekond“ 
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ÕE,  Huvijuht Klassijuhatajad  

29. september – osalemine fotokonkursil „Sügis objektiivis“ 
Kokkuvõte 05.10.2023 
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ÕE,  Huvijuht Klassijuhatajad 
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Näitus „Sügisene palett“  (kogu kool) 
05.10 2023 
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ÕE, Huvijuht, kunstiõpetajad 

 

Klassijuhatajad 

„Sügis korvis“ 1-3 klassidele 
Joonistuste konkurss „Looduse suurepärane maailm“ 
20.10.2023 
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ÕE, Huvijuht,  Algkooli õpetajad 

 

Joonistuste konkurss „Minu riik Eesti“ 
24.11.2023 
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ÕE, Huvijuht,  Klassijuhatajad 

01.12-22.12.2023 
Laste joonistuste konkurss „Uusaasta fantaasiad“ 
Postkaartide konkurss „Uusaastaüllatus“ 
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ÕE, Huvijuht, Klassijuhatajad 

Joonistuste konkurss „Tahad muuta maailma – alusta endast!“ 
10.01.2024-17.01.2024 
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ÕE, Huvijuht, Klassijuhatajad 

Tööde näitus „Minu kool. Milline ta on?“ 
09.02.2024 
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ÕE, Huvijuht, Klassijuhatajad 

05.04.2024  
7.aprill Ülemaailmne tervisepäev „Mina olen vastu!“  
Joonistuste konkurss „Vitamiinisegu“ 1-3 klassid 
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ÕE, Huvijuht, Klassijuhatajad 

Loovtööde näitus „Laste fantaasiamaailm“ 
10.05.2024 
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ÕE, Huvijuht, Klassijuhatajad 

Erivajadustega õpilaste toetamine klassivälise tegevuse kaudu 

04.09- 13.09.2023 
 „Turvaline teekond“ ohutuse nädal 
LE teemalised vestlused 
„Õpilane ja tema vaba aeg“ (kooliväline tegevus, info kogumine ringide, 
spordisektsioonide külastamise kohta) se
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Huvijuht Klassijuhatajad  
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Näitus „Ohtudeta kool“ 
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Huvijuht Klassijuhatajad 

05.10.2023 
Õnnitluslehtede ja postkaartide konkurss „Head pidupäeva, kallid õpetajad!“   
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Huvijuht  

Koolivaheaeg 
Üritus „Ma loon oma maailma“ 
 

se
pt

em
be

r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

  au
gu

st
 

Huvijuht  

01.12-22.12.2023 
Uusaastaetendus „Ükskord Uusaasta eel“ 
(laulude, luuletuste õppimine, klassi kaunistamine) 
Laste joonistuste konkurss „Uusaasta fantaasiad“ 
Postkaartide konkurss „Uusaastaüllatus“ se
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Huvijuht Tööõpetuse õpetaja 

12.01.2024 
QUEST mängud „Tahame kõike teada!“ 
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Huvijuht Klassijuhatajad 

Mäng-viktoriin „Külalised tulevikust“  (koolivaheaeg) 
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Huvijuht Klassijuhatajad 

15.04.2024 
Aktsioon „Ütle aitäh“ (Lahkuse spontaanse väljendamise päev) 
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Huvijuht Klassijuhatajad, 
raamatukoguhoidja 

04.09- 13.09.2023 
 „Turvaline teekond“ ohutuse nädal 
LE teemalised vestlused 
„Õpilane ja tema vaba aeg“ (kooliväline tegevus, info kogumine ringide, 
spordisektsioonide külastamise kohta) 
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Huvijuht  
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Õpilasesinduse tegevus 
ÕE tegevuse korraldamine 
Õpilasesinduse moodustamine 
ÕE esindajate valimine klassides, sektoripõhiste töögruppide valimine 
04.09- 08.09.2023 
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ÕE, Huvijuht, 6.-9.klasside klassijuhatajad  

„Õpilane ja tema vaba aeg“ (koolivälised tegevused, info kogumine ringide, 
spordisektsioonide kohta) 
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ÕE, Huvijuht,  

25.09-29.09.2023  Ettevalmistus fotokonkursiks „Tere, maailm!“ 
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid - 8, 22 
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ÕE, Huvijuht,  

02.10-04.10.2023 
Ettevalmistus Õpetajate päevale pühendatud ülekooliliseks ürituseks  
02.10.2023 
Aktsioon „Positiivsuse päev“  (kogu kool) se
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ÕE, Huvijuht,  

Quest-mäng  (koolivaheaeg) 
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid - 6, 20 
 
 

se
pt

em
be

r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

  au
gu

st
 

ÕE, Huvijuht,  

13.11-24.11.2023 
Ettevalmiustus Kodaniku päevale pühendatud ülekoolilisele üritusele 
„Kodumaad armastada – tähendab olla talle kasulik“    
 se

pt
em

be
r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

  au
gu

st
 

ÕE, Huvijuht,  

Rahvusvaheline sallivuse päev -16.november – kogu kool 
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ÕE, Huvijuht,  
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Istungid- 3, 17 
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ÕE, Huvijuht,  

01.12-22.12.2023 
Uusaastaetendus „Ükskord Uusaasta eel“ 
(laulude, luuletuste õppimine, klassi kaunistamine) 
Laste joonistuste konkurss „Uusaasta fantaasiad“ 
Postkaartide konkurss „Uusaastaüllatus“ se
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ÕE, Huvijuht,  

I poolaasta töö tulemused 
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid - 1, 15 
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ÕE, Huvijuht,  

ÕE töö planeerimine II poolaastaks, plaani korrigeerimine  
08.01-12.01 2024 
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ÕE, Huvijuht,  

Ettevalmistus Rahvusvaheliseks tervituste ja kallistuste päevaks  
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid -  12 ja 26  
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08.02-14.02 2024 
Peo „Valentinipäev“ korraldamine 
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ÕE, Huvijuht,  

16.02.2024 
Tööde näitus „Minu kool. Milline ta on?“ 
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ÕE, Huvijuht,  
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Ettevalmistus infomessiks „Orientiir 2024“ 
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid - 2, 23 
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ÕE, Huvijuht,  

Noorte projektide konkurss 
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ÕE, Huvijuht,  

Mäng-viktoriin „Külalised tulevikust“  (koolivaheaeg) 
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid - 1, 15 
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ÕE, Huvijuht,  

Ettevalmistus töömalevateks (ankeet) 
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ÕE, Huvijuht,  

22.04.2024 
Aktsioon „Maa päev“ 
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ÕE, Huvijuht,  

Istungid - 12, 26 
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ÕE, Huvijuht,  

Projektide realiseerimine 
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ÕE, Huvijuht,  
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Istungid- 3,24 
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ÕE, Huvijuht,  

 
Aasta jooksul 
 
Eesti keele toetusele suunatud üritused klassivälise tegevuse kaudu.  
Haridusprogrammi „Liikuma Kutsuv Kool“ raames toimuvad üritused. 
Õpilaste kaasamine huviringidesse. Info kogumine ringide, spordisektsioonide külastamise kohta. 
Liiklusõnnetustest tingitud laste traumatismi ennetamise suunatud üritused. Klassijuhataja tunnid, joonistuste konkursid, viktoriinid. 
Projekti „КЕАТ“ koolitus 6 klassidele.  
Vägivalla ennetamise suunatud haridusprogrammis „Kiusamisest vabaks“ osalemine. 1-6 klassidele. 
Linna üritustel, konkurssidel, festivalidel õpilase osalemise korraldamine.  
Ekskursioonid, näituste, muuseumide, teatrite, massiürituste külastamine KM. 
Laulude, luuletuste, tantsude õppimine pidulikeks kontsertideks. 
 

Riigikeele kvaliteetse õpetamise tagamine  

 Tähtajad Vastutavad Kaasatud isikud 

Riigikeele kvaliteetse õpetamise tagamine  

Riigikeele kvaliteetse õpetamise, ainete eesti keeles õpetamisele etapiviisilise 
ülemineku tagamise eesmärgil jätkata  kaadrite ettevalmistuse taseme tõstmist se
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em
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kaadripoliitika, mis on suunatud spetsialistide kaasamisele, kes on 
suutelised tagama mõnede ainete eesti õppekeelele ülemineku  

Kasutades TÜ Narva kolledži ressursse, viia läbi kaadripoliitika, mis on 
suunatud spetsialistide kaasamisele, kes on suutelised tagama mõnede ainete 
eesti õppekeelele ülemineku se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kooli õpilaste õpetamine eesmärgiga, et kooli lõpetajad omandavad 
riigikeele tasemel, mis lubab jätkata õppimist gümnaasiumis  
Eesti keele õpetajatel maksimaalselt kasutada RÕK võimalusi eesmärgiga 
omandada lõpetajate poolt eesti keele valdamine tasemel, mis lubab jätkata   
õppimist gümnaasiumis  se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Lähtudes Kooli õppekavast, anda klassidele võimalus täiendavalt eesti 
keele õppimiseks valikainena  
Kasutades Kooli õppekava võimalusi, anda klassidele võimalus täiendavalt 
eesti keele õppimiseks valikainena  
 se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Koostöö jätkamine Eesti õppeasutuste, fondidega osalemaks ühistes 
integratsiooniprojektides 
Jätkata koostööd Eesti õppeasutuste, fondidega osalemaks ühistes 
integratsiooniprojektides 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Laiendada koostööd teiste linna, maakondlike ja vabariiklike 
õppeasutustega Narva 6. Kooli õpilastel oma eakaaslastega eesti keeles 
suhtlemisoskuste arendamise raames 
Jätkata koostöö laiendamist teiste linna, maakondlike ja vabariiklike 
õppeasutustega Narva 6.Kooli õpilastel oma eakaaslastega eesti keeles 
suhtlemisoskuste arendamise raames se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Tunnivälise tegevuse laiendamine Eesti kultuuriga tutvumise osas 
1. Tutvustada ekskursioonide kaudu Eesti loodust, Eesti linnu, Eesti tuntuid 
inimesi.      
 
2. Tutvustada Eesti kultuuri ja traditsioone koolis Eesti traditsiooniliste pidude 
läbiviimise kaudu. 
 
3. Tutvustada Eesti Vabariigi riigi struktuuri, EV seadusandlust. 
 
4.Tutvustada Eesti kultuuri Eesti teatrite, näituste, muuseumide külastamise 
kaudu. se
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal, eesti keele õpetajad 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 
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Õpetajate täienduskoolituskava 
 
Koolitus Tähtajad Vastutavad Kaasatud isikud 

Kasutades TÜ Narva kolledži ressursse, personalipoliitika läbiviimine, mis on 
suunatud spetsialistide kaasamiseks, kes on suutelised tagama mõnede ainete 
ülemineku eesti õppekeelele 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Õpetajate individuaalsetest arenguvajadustest tulenevad koolitused, mis on 
väljaselgitatud õpetajate arenguvestluste käigus 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kujundav hindamine, uurimus-ja loovtööde juhendamine, projektõppe 
korraldamine 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Funktsionaalne lugemine 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Kaasaaegse õppekeskkonna loomine tundides 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Laagrikasvatajate koolitus õpetajatele 
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Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Meeskonnatööoskuste koolitused kogu personalile 
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Klassijuhataja koolitus „Meeskonna juht ja huvigruppide kaasamine“ 
 
 
 
 se

pt
em

be
r 

ok
to

ob
er

 
no

ve
m

be
r 

de
ts

em
be

r 
ja

an
ua

r 
ve

eb
ru

ar
 

m
är

ts
 

ap
ri

ll 
m

ai
 

  au
gu

st
 

Direktor, direktori asetäitja ÕKT 
alal 

Kooli pedagoogiline kollektiiv 

Projektide kirjutamise koolitus 
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Koolitus pedagoogilisele personalile eripedagoogika alal 
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Põhikooli riikliku õppekava rakendamist toetavad koolitused 
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Täiendkoolitused aineti 
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Juhtimisalased täiendkoolitused koolijuhtkonnale 
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IKT vahendite efektiivsem kasutamine õppetöös ja õppetöö korraldamise 
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Maakondlikel-vabariiklikel aineõpetajate ainealastel 
seminaridel, konverentsidel osalemine 
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Tegutsemine hädaolukorras – teoreetilised ja praktilised 
õppused õpilastele ja kooli personalile 
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